
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

10

15

16

18

19½

20

22

26½

29

30½

37½

2 - 2 - 2 - 4

1 - 3 - 3 - 8

1 - 1 - 6 - 8

1 - 3 - 4 -10

1 - 2 - 8 - 8½

3 - 5 - 6 - 6

2 - 4 - 7 - 9

4 - 7 - 7 - 8½

5 - 5 - 9 -10

5 - 6 - 8½-11

8 - 8½-10 -11

15,710

9,480

12,100

9,870

8,040

7,160

6,660

3,900

4,730

3,350

710
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FIPSAS

Direttore di Gara

Genna Marco

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Ora

12:24:35



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Blue River A.S.D. (Maver)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Blue River A.S.D. (Maver)

Ducato Pesca Spoleto A.S.D. (Colmic)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

Fishing Aquesio A.S.D. (Ego Pasture - Milo)

A.S.D. - Valle Del Paglia (Magica Pesca)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D. (Maver)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(C)

(B)

(B)

38.0

48.0

52.0

59.0

60.0

60.0

61.0

69.5

76.5

83.5

89.0

93.5

96.0

101.0

108.0

13.0- 15.0- 10.0

15.0- 18.0- 15.0

20.0- 12.0- 20.0

15.0- 15.0- 29.0

23.0- 15.0- 22.0

22.0- 20.0- 18.0

29.0- 16.0- 16.0

19.0- 24.0- 26.5

30.0- 27.0- 19.5

22.0- 31.0- 30.5

18.0- 27.0- 44.0

29.0- 27.0- 37.5

26.0- 26.0- 44.0

27.0- 30.0- 44.0

20.0- 44.0- 44.0

65,870

53,640

65,660

51,320

54,790

48,590

44,590

43,730

30,610

22,130

35,650

24,540

24,540

18,410

14,510
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Genna Marco

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Ora

12:26:23



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LORETONI Ferdinando

ALLEGRINI Alessio

SCALDAFERRI Rosario

ASTOLFI Moreno

BATTISTI Marco

PIERSANTI Attilio

SILLA Stefano

RELLINI Andrea

VISCHINI Claudio

KAU Christian

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

A.S.D. - Valle Del Paglia

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

(Colmic)

(Ego Pasture - Milo)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

740

700

2,060

1,240

2,320

2,420

3,460

2,530

0

2,090

8

9

6

7

4

3

1

2

10

5

C
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Orario

12:27:19

Direttore di Gara

Genna Marco

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ERMINI Valerio

PERSI Roberto

MERLINI Carlo

ISIDORI Simone

SCATOLINI Roberto

CAPOCCIA Michele

DE NICOLA Mauro

TOROLLI Claudio

ROSSI Dante

CAIELLO Mirko

A.S.D. - Valle Del Paglia

A.S.D. - Valle Del Paglia

Fishing Aquesio A.S.D.

Blue River A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Magica Pesca)

(Magica Pesca)

(Ego Pasture - Milo)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

5,000

710

520

1,750

1,260

2,850

940

1,290

2,410

680

1

8

10

4

6

2

7

5

3

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Classifica del Settore B Zona A

Orario

12:27:20

Direttore di Gara

Genna Marco

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZANFINI Giuseppe

PICCIONI Lavinio

AMBROGI Massimiliano

BECO Luigino

OTTAVIANI Angelo

CAPOCCIA Michele

DE NICOLA Mauro

TOROLLI Claudio

ROSSI Dante

CAIELLO Mirko

Fishing Aquesio A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

Blue River A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Ego Pasture - Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

2,250

6,710

800

600

5,820

2,850

940

1,290

2,410

680

5

1

8

10

2

3

7

6

4

9

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
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Direttore di Gara

Genna Marco

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DELLA SPOLETI Sandro

FERRANTI Adamo

CARUSO Roberto

PASSERI Michele

MACAGNI Guido

GRILLI Roberto

MAGGI Valentino

BRILLI Mauro

ZANIN Fabio

BUFFATELLO Carlo

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Lenza Orvietana A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Fishing Aquesio A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Blue River A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Magica Pesca)

(Maver)

(Magica Pesca)

(Ego Pasture - Milo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,720

3,290

510

0

0

1,260

680

4,990

5,100

700

4

3

8

11

11

5

7

2

1

6

A

A
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Direttore di Gara

Genna Marco

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COLETTA Giovanni batt

BRANDONI Fabrizio

SANTINI Maurizio

OTTAVIANI Cristiano

CECCHETTI Mario

RENZETTI Roberto

PISCINI Michele

RUMORI Alessandro

VENTURINI Mauro

CESARINI Gilberto

Blue River A.S.D.

Fishing Aquesio A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

Ducato Pesca Spoleto A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Lenza Orvietana A.S.D.

A.S.D. - Valle Del Paglia

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Maver)

(Ego Pasture - Milo)

(Colmic)

(Colmic)

(Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Magica Pesca)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

2,810

1,640

2,050

3,950

0

2,980

0

0

520

0

3

5

4

1

8.5

2

8.5

8.5

6

8.5

C

C

C

C
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Direttore di Gara

Genna Marco

Giudice di Gara

Patassini Claudio

Motivo Retrocessioni


